
**Chambre des Représentants
de Belgique**

SESSION ORDINAIRE 1996-1997 (*)

6 JUIN 1997

PROPOSITION DE LOI

**modifiant l'article 110
du Code des impôts
sur les revenus 1992 en vue
d'exécuter l'article 104, 3°, i,
du même Code**

TEXTE ADOPTE PAR LA COMMISSION
DES FINANCES ET DU BUDGET

Article 1^{er}

La présente loi règle une matière visée à l'article 78 de la Constitution.

Art. 2

Dans l'article 110 du Code des impôts sur les revenus 1992, remplacé par l'article 2 de la loi du 22 février 1995, les mots « à l'article 104, 3°, b, e, g, 4° et 4°bis » sont remplacés par les mots « à l'article 104, 3°, b, e, g, i, 4° et 4°bis ».

Voir :

- 999 - 96 / 97 :

- N°1 : Proposition de loi de M. Tavernier.
- N°2 : Amendements.
- N°3 : Rapport.

(*) Troisième session de la 49^e législature.

**Belgische Kamer
van Volksvertegenwoordigers**

GEWONE ZITTING 1996-1997 (*)

6 JUNI 1997

WETSVOORSTEL

**tot wijziging van artikel 110
van het Wetboek van de
inkomstenbelastingen 1992 met het
oog op de uitvoering van artikel 104,
3°, i, van hetzelfde Wetboek**

TEKST AANGENOMEN DOOR DE COMMISSIE
VOOR DE FINANCIEN EN DE BEGROTING

Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in artikel 78 van de Grondwet.

Art. 2

In artikel 110 van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, vervangen door artikel 2 van de wet van 22 februari 1995, worden de woorden « in artikel 104, 3°, b, e, g, 4° en 4°bis, » vervangen door de woorden « in artikel 104, 3°, b, e, g, i, 4° en 4°bis ».

Zie :

- 999 - 96 / 97 :

- N°1 : Wetsvoorstel van de heer Tavernier.
- N°2 : Amendementen.
- N°3 : Verslag.

(*) Derde zitting van de 49^e zittingsperiode.

Art. 3 (*nouveau*)

Dans l'article 181, 7° du même Code, modifié par les articles 26 et 85 de la loi du 6 juillet 1994, les mots « l'article 104, 3°, b, d, e et h et 4° » sont remplacés par les mots « l'article 104, 3°, b, d, e, h et i, 4° et 4°bis, ».

Art. 4 (*nouveau*)

Dans l'article 241, 2°, du même Code, modifié par l'article 85 de la loi du 6 juillet 1994, les mots « à l'article 104, 3°, a à h, 4° et 5° » sont remplacés par les mots « à l'article 104, 3°, a à i, 4°, 4°bis et 5° ».

Art. 3 (*nieuw*)

In artikel 181, 7°, van hetzelfde Wetboek, gewijzigd bij de artikelen 26 en 85 van de wet van 6 juli 1994, worden de woorden « artikel 104, 3°, b, d, e en h en 4° » vervangen door de woorden « artikel 104, 3°, b, d, e, h en i, 4° en 4°bis, ».

Art. 4 (*nieuw*)

In artikel 241, 2°, van hetzelfde Wetboek, gewijzigd bij artikel 85 van de wet van 6 juli 1994, worden de woorden « in artikel 104, 3°, a tot h, 4° en 5° » vervangen door de woorden « in artikel 104, 3°, a tot i, 4°, 4°bis en 5° ».